
Contacto

Correo Electrónico contrataciones@sanfernando.es

Dirección Postal

Calle Real, 63
(11100) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC 35/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2018 a
las 14:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Fernando
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de reparación urgente de daños en las infraestructuras de la Playa de
Camposoto en San Fernando

Valor estimado del contrato 173.521,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 209.961,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 173.521,58 EUR.

Clasificación CPV
45112000 - Trabajos de excavación y movimiento de tierras.
45231400 - Trabajos de construcción de líneas de conducción eléctrica.
45232150 - Trabajos relacionados con tuberías de distribución de agua.
45232410 - Obras de saneamiento.
45316000 - Trabajos de instalación de sistemas de alumbrado y señalización.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a0e1936e-d25e-4728-ba46-7bacfa727e40


Lugar

Sala de reuniones del Area de Desarrollo Urbano

Dirección Postal

José López Rodríguez nº 2
(11100) San Fernando España

Apertura sobre único: Documentación
administrativa y proposición

Apertura sobre oferta económica
El día 13/07/2018 a las 11:00 horas
Apertura del SOBRE UNICO, salvo cambio de la fecha,
hora o lugar del acto de apertura de plicas, que se
publicaría en este mismo perfil.

Ofertas recibidas 10

RHODAS ALBAÑILERIA EN GENERAL, SL
NIF B72082597
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 110.791,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 134.057,35 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La Mesa de Contratación formula propuesta de adjudicación del contrato a favor de RHODAS ALBAÑILERÍA
EN GENERAL, S.L., por ser el licitador que ha presentado la mejor oferta.
Fecha del Acuerdo 17/08/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo máximo de 15 días naturales desde la fecha de notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uHLdsaL%2BNCQSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000003163336 |  2018-321818 | Tue, 28 Aug 2018 14:12:33:804 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112505011611754980584546392229155476132 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uHLdsaL%2BNCQSugstABGr5A%3D%3D

